
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

от 29 мая 2019 года  № 244 
 

 

О проекте федерального закона № 680571-7  

"О внесении изменений в статью 12
1
 Федерального закона  

"О противодействии коррупции" (в части упрощения порядка 

декларирования доходов депутатов сельских поселений,  

осуществляющих полномочия на непостоянной основе) 

 

 

Рассмотрев проект федерального закона, внесенный на рассмотрение  

в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации, 

Законодательное собрание Ленинградской области     п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Поддержать проект федерального закона № 680571-7 "О внесении 

изменений в статью 12
1
 Федерального закона "О противодействии коррупции" 

(в части упрощения порядка декларирования доходов депутатов сельских 

поселений, осуществляющих полномочия на непостоянной основе). 

 

2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу 

Федерального Собрания Российской Федерации. 

 

3. Постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель  

Законодательного собрания С. Бебенин 


